Российская  Федерация
                                               Иркутская область
                               Нижнеилимский муниципальный район
                                                Администрация
                          Шестаковского городского поселения
___________________________________________________________
                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2021  г. № 49/1
р.п.Шестаково

« О предоставлении разрешения на
условно разрешённый вид использования
земельного участка.»

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПРаввилами землепользования и застройки Шестаковского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, утверждёнными решением Думы Шестаковского городского поселения от 27.12.2012 г.№ 17, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка от 11.05.2021 г., администрация Шестаковского городского поселения

	                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Предоставить разрешение на условно разрешённый вид использования земельного участка, в границах территории  кадастрового квартала 38:12:060102, площадью 648 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район,р.п.Шестаково,ул.Ленина,23/1( зона объектов дошкольного ,начального и среднего общего образования(  ЖЗ-3))-
« здравоохранение».
  2. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Шестаковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Шестаковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети « Интернет».
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава  Шестаковского
городского поселения.                                                                      А.В.Узунова